

Lublin, dnia 17.01.2014 roku

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę pieluchomajtek i innych materiałów medycznych”

W dniu 15.01.2014 roku do Zamawiającego wpłynęło zapytanie:

WNIOSEK

o wyjaśnienie treści SIWZ

1. Ze względu na to, że opis przedmiotu zamówienia wskazuje w sposób bezpośredni na produkt konkretnego producenta – pieluchomajtki SENI firmy TZMO z Torunia, uprzejmie prosimy o odpowiedź:

Czy Zamawiający dopuści, aby zaoferowane w w/w postępowaniu pieluchomajtki dla dorosłych były wyposażone w falbanki wewnętrzne (bariery boczne) zamocowane na włókninie wierzchniej w kierunku osi podłużnej produktu, czyli skierowane do wewnątrz? Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekami w porównaniu z systemem mocowania falbanek od osi podłużnej czyli w kierunku zewnętrznym.

2. Jako, że opis zasad oceny jakości sugeruje, że Zamawiający będzie preferował konkretny produkt, proszę o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

- 1) punkt 1. Czystość skóry – jak Zamawiający zapewni jej obiektywizm?

Czy w skład komisji ds. oceny pieluchomajtek będzie wchodził lekarz medycyny? Czy będzie prowadzona dokumentacja medyczna oraz fotograficzna? Czy w przypadku stwierdzenia negatywnych skutków dermatologicznych Zamawiający zgłosi incydent medyczny do Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych?

- 2) punkt 2. Dopasowanie do kształtu ciała – proszę o podanie konkretnie za jakie dopasowanie zostanie przyznane 0 punktów, za jakie 1, za jakie 2, za jakie 3, za jakie 4, a za jakie 5?

3) Czy Zamawiający sprecyzuje ile punktów zostanie przyznane konkretnie za jaką ilość zapięć w powyższej ocenie jakościowej w punkcie 3?

3. W § 2 projektu umowy Zamawiający wymaga wystawienia dwóch faktur dotyczących sprzedaży tego samego artykułu, co jest niezgodne z przepisami o rachunkowości. Czy Zamawiający zmieni ten zapis?”

Jednocześnie na podstawie Art. 96 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r. (Dz. U. Nr 19, poz. 177) oraz § 5 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego z dn. 26.10.2010 r. (Dz. U. Nr 233, poz. 1458) zwrócono się z prośbą o udostępnienie protokołu postępowania.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ informujemy, iż:

1. Dla Zamawiającego najważniejszy jest fakt posiadanie przez pieluchomajtki falbanek wewnętrznych, dlatego też dopuści jako spełniające wymagania pieluchomajtki wyposażone w falbanki boczne składane do wewnątrz.
2. Sposób oceny oferowanych pieluchomajtek w punkcie 1. Czystość skóry jest dokładnie opisany w Załączniku Nr 6 dlatego też Zamawiający sugeruje dokładne zapoznanie się z SIWZ.

Zamawiający nie zamierza fotografować intymnych części ciała mieszkańców DPS. W punkcie 2 dopasowanie do kształtu ciała punkty przyznawane będą proporcjonalnie do dopasowania do kształtu ciała.

W punkcie 3 Wytrzymałość materiału na kilkukrotne odpinanie i zapinanie pieluchomajtek: zapięcie i odpięcie 1 raz – 0 pkt. Zapinanie i odpinanie powyżej 5 razy 10 punktów. Test ten odbywać się będzie podczas oceny „Czystość skóry”.

3. Zapis w § 2 umowy dotyczy wystawiania dwóch faktur w zależności od faktu czy płatnikiem będzie tylko DPS czy DPS oraz mieszkańiec. Dlatego też Zamawiający nie zmieni tego zapisu.

Z – ca Dyrektora
Grzegorz Sołtys